

نهضت مقاومت ملی ایران بنیانگذار دکتر شاپور بختیار

اعلامیه به مناسبت کنفرانس برلین و پیامدهای آن در روزهای ۱۹ تا ۲۱ فروردین ماه ۷۹ کنفرانسی به دعوت موسسه فرهنگی هینریش بل تحت عنوان <ایران بعد از انتخابات> در شهر برلین آلمان برگزار شد. در این کنفرانس ۱۷ نفر از روزنامه نگاران، حقوقدانان و نویسندگان مقیم ایران شرکت نمودند. متأسفانه روند کنفرانس طوری بود که نمیتواند مورد قبول هیچ انسان آزاد اندیشی قرار گیرد. چه عده قلبیلی با استفاده از روشهای معمول خود یعنی با به هم زدن تجمعات دگر اندیشان مانع آن گردیدند که روشنفکران ایرانی با نگرشهای مختلف بتوانند در باره جامعه ای مبتنی بر حاکمیت مردم در محیطی بدور از نشونت و توهین و هرزگی به بحث و گفتگو بپردازند. ما از این کنفرانس و کنفرانس های نظیر آن توقع داشته و داریم که در آنجا میان طرفداران اصلاحات در درون جمهوری اسلامی و آنانی که پیش شرط رسیدن به حاکمیت مردم را جدائی دین از حکومت میدانند، بحث و گفتگو بعمل آید. کرد ولی فقیه و عمال او در برخورد به شرکت کنندگان کنفرانس نشان داد که آنها نه تنها اعمال ترور و خشونت را برای مخالفین نظام ولایت فقیه تجویز مینمایند، که ترورهای انجام شده در همان شهر برلین گویای آنست، بلکه هر گونه مخالفت با برداشتها و نظرات خود را جرمی نا بخشودنی تلقی مینمایند.

پس از برگزاری انتخابات مجلس ششم برای طرفداران نظام ولایت فقیه مسلم شد که از پشتیبانی ردمی برخوردار نیستند. آنان از اتفاقات برلین به عنوان وسیله جدیدی برای ایجاد رعب و وحشت و زمینه سازی برای سرکوب کامل جنبش نوین دموکراتیک مردم ایران، احتمالاً براه انداختن کودتا و جلوگیری از تبلور رای مردم در مجلس ششم استفاده می کنند. بلافاصله پس از خاتمه کنفرانس برلین روزنامه کیهان تهران با استناد به تیتر غلط یک روزنامه آلمانی کار زار تبلیغاتی علیه شرکت کنندگان در کنفرانس را براه انداخت. دانشجویان بسیجی دانشگاه ها با تجمع در مقابل دانشگاه تهران شرکت کنندگان در کنفرانس را فرزندان معاویه خوانده و خواستار دستگیری و مجازات آنها شدند. سیمای جمهوری اسلامی با نشان دادن فیلمی از قسمتهای مستهجن رفتار بر هم زندگان این کنفرانس سعی در بسیج افکار عمومی علیه آن نموده، ۱۴۰ نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی <انزجار خود را از کنفرانس برلین و شرکت کنندگان ذلیل آن ابراز نموده و خواهان برخورد قاطع قوه قضائیه به این خائنان به ملت> گردیدند. علی خامنه ای نیز کلیه نشریاتی را که <قانون اساسی و سیاستهای اصلی کشور را مورد اهانت قرار میدهند> پایگاه دشمن نامیده و از دولت و قوه قضائیه خواستار مقابله جدی با آنان گردید و بالاخره امامی کاشانی خطیب نماز جمعه تهران نیز شرکت در کنفرانس برلین را حرام دانست.

با توجه به این موج تبلیغاتی و بسیج علیه شرکت کنندگان در کنفرانس برلین و احضار آنان به دادگاه انقلاب و خطراتی که از این جهت متوجه جان آنان است، نهضت مقاومت ملی ایران اگرچه با اکثریت شرکت کنندگان در این کنفرانس دارای تفکر و اندیشه همگون نیست، ولی بنا بر اعتقاد خود به دفاع از آزادی اندیشه و گفتار و با الهام از سنت ملیون ایران، از تمام ایرانیان آزادیخواه و دموکرات و به خصوص ایرانیان خارج از کشور انتظار دارد که ضمن محکوم نمودن اعمال ده قلبیلی که مانع برگزاری تبادل نظر ایرانیان با گرایش های مختلف گردیده اند و با دست زدن بتار شنیع عملاً آب به آسیاب ولی فقیه و عمال او ریخته اند، حفظ جان و حیثیت شرکت کنندگان در کنفرانس برلین را در دستور کار خود قرار داده و ندای خود را به گوش جهانیان و مردم

ایران برسانند و اجازه ندهند نظام جمهوری اسلامیکه بیش از بیست سال کشور ما را دچار
فقان، جنگ، فقر و ورشکستگی اقتصادی کرده است بار دیگر با چنین اقداماتی قادر به ادامه حیات
نگین خود باشد. یاد آوری ما به آنانی که در ایران صحبت از اصلاحات و مدنیت مینمایند اینست
که مردم ایران عملکرد آنان را در دفاع از حق کسانی که اکثرا از میان خود آنان برخاسته اند به
دقت مورد توجه قرار خواهند داد و هر غفلتی را در این مورد بر آنان نخواهند بخشود. ایران
هرگز نخواهد مرد

نهضت مقاومت ملی ایران، جمعه دوم اردیبهشت ۱۳۷۹